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Spontaniškos Valentino dienos dovanų idėjos:
nuo puokščių iki kebabų
Šv. Valentino diena daugeliui vis dar asocijuojasi su romantiška vakariene, raudonomis

rožėmis ar prieš kelis mėnesius rezervuotu staliuku populiariausiame miesto restorane.

Tačiau technologijoms vis giliau skverbiantis į kasdienybę, kartu atsiranda ir daugiau būdų

parodyti dėmesį ne tik mylimiesiems, bet ir artimiesiems. Ir tam nebūtinai reikia ypatingos

progos ar iki smulkmenų suplanuoto vakaro – labiausiai įsimena paprasta dovana, kuri žmogų

pasiekia laiku ir vietoje.

„Nors dovanojimo džiaugsmą dažniausiai siejame su Kalėdomis, tačiau Valentino diena

didžiosioms metų šventėms šiuo aspektu beveik nenusileidžia. Remiantis „Wolt“ 

duomenimis, vasario 14-oji platformoje yra viena labiausiai užimtų dienų per metus. Jai

kasmet ruošiamės iš anksto tam, kad užtikrintume padidėjusį užsakymų kiekį. Pavyzdžiui,

praeitais metais maisto produktų užsakymai padidėjo apie 30 proc., o ne maisto produktų –

maždaug ketvirtadaliu. Visgi per Valentino dieną dominuoja gėlės bei puokštės – jų

užsakymų skaičius išaugo daugiau nei 400 procentų” – sako „Wolt“ generalinis direktorius

Baltijos šalyse Mantas Lomsargis. 

Blogo laiko dovanoms nebūna

Nors galimybių ir pasirinkimų, kaip pradžiuginti savo artimiausius yra daug ir įvairių, reikia 

nepamiršti, jog svarbiausia – parodytas dėmesys. Technologijų bendrovės „Wolt“ duomenys

rodo, kad, nors kai kurie Lietuvos gyventojai vis dar linkę planuoti, tačiau dauguma

artimuosius maža dovanėle pradžiuginti norinčių žmonių nedelsia – 86 proc. vartotojų visoje

platformoje dovanas išsiunčia tą pačią dieną, o Lietuvoje taip elgiasi 76 proc. žmonių. Įdomu

ir tai, kad populiariausias laikas netikėta staigmena pradžiuginti mylimuosius yra vidurdienis

– tarp 11 ir 13 val. Taigi, dovanas mėgstame dovanoti dienos darbų įkarštyje, per pietus ar

tiesiog impulsyviai sugalvojus nudžiuginti savo antrąją pusę čia pat ir nelaukiant vakaro.
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„Valentino diena kartais sukuria spaudimą padaryti kažką įspūdingo, bet realybėje žmonės

dažnai vertina mažas, tačiau tinkamu laiku nustebinančias staigmenas. Žmonės vis dažniau

renkasi ne tik tai, kas gražu, bet ir tai, kas praktiška bei prasminga. Ypač, kai staigmeną

galima suorganizuoti tiesiog mobiliosios programėlės pagalba – tuomet Valentino dienos

vakarą galima skirti pabuvimui kartu, o ne lakstymui po parduotuves ar prekybos centrus“, –

teigia M. Lomsargis.

Siekiant nustebinti – išlaidauti nebūtina

Tam, kad šventės dieną būtų dar lengviau elgtis spontaniškai, biudžetą galima nusimatyti iš

anksto, net jei jis nedidelis ir simboliškas. O svarbiausia, pradžiuginti artimą žmogų dažnai

galima ir be didelių išlaidų – kartais pakanka netikėtos smulkmenos, kuri priverčia nusišypsoti

ir bent trumpam atitraukia nuo dienos rūpesčių.

Vieni yra linkę dovanoti klasikines Valentino dienos dovanas, kiti mėgsta praktiškas

staigmenas, o treti, nestokojantys humoro, nori nudžiuginti smulkmena, turinčia asmeninę

sentimentalią vertę.

Siekiant nustebinti artimąjį, šios kelios idėjos puikiai tiks pačioms įvairiausioms situacijoms –

nuo romantiškų iki visiškai kasdieniškų:

1. Gėlių puokštė

Gėlės yra ir tikriausiai visada liks viena universaliausių dovanų – tai draugiškas, šiltas ir

švelnus dėmesys artimam žmogui. Gėlės ypač tinka tiems atvejams, kai dovanos reikia čia ir

dabar, o pridėjus trumpą ranka rašytą asmeninę žinutę, tai tampa tikru šypseną keliančiu

siurprizu.

2. Desertas ar saldainių rinkinys

Saldumynai – tai maža, bet emociją kurianti staigmena. Netikėtai gautas rankų darbo

desertas ar mėgstamiausių saldainių rinkinys nustebins bei pradžiugins daugelį, ypač jei
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dovaną nuspręsite siųsti iškart po pietų. Toks pasirinkimas tinka ir antrajai pusei, ir draugui ar

net kolegoms, kai norisi palepinti skaniai.

3. Vaisiai ar šviežias užkandis 

Kai norisi parodyti dėmesį žmogui, kuris nemėgsta saldumynų, laikosi mitybos režimo ar

tiesiog vertina paprastumą, šviežių vaisių krepšelis ar gaivios salotos tampa puikiu

sprendimu. Kartu tai gali būti ir rūpestingas gestas, tarsi tylus „pasirūpinau tavimi“. Tai

dovanėlė, kuri bus nebanali ir apgalvota, ypač jei jūsų artimas žmogus tuo metu yra pačiame

darbų įkarštyje.

4. Grožio ir kūno priežiūros priemonės

Yra dovanų, kurios renka dulkes stalčiuje, ir yra tokių, kurios praverčia kasdienybėje. Kūno

priežiūros priemonės dažniausiai patenka į antrą kategoriją, ypač jeigu dovanosite rankų

darbo gaminius iš mažos vietinės parduotuvėlės. Tai geras variantas, kai norisi ne tik

pradžiuginti, bet ir parodyti rūpestį artimam žmogui, kuris galbūt kartais pamiršta palepinti

save.

5. Mėgstamiausias patiekalas vietoje atviruko

Neretai tikriausia meilės kalba yra maistas. Ypač tada, kai žmogus peršalęs, užsisukęs

darbuose ar tiesiog neturi laiko gaminti. Tokiais atvejais mėgstamas patiekalas suteiks pačių

tikriausių emocijų. Ir tai nebūtinai turi būti šventiška penkių patiekalų puota – net mėgstamas

kebabas su fetos sūriu ar dvigubo mėsainio kompleksas gali tapti puikia staigmena, jei tai yra

žmogaus mėgstamiausias pasirinkimas.

6. Dovana, skirta pabūti kartu 

Jei norisi daugiau patirties, geras sprendimas – dovana, kuria galėsite pasidžiaugti kartu. Tai

gali būti užkandžių rinkinys �lmui arba kelių tūkstančių dalių stalo dėlionė – tokios dovanos

kuria progas pabūti kartu. 
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Verta prisiminti, kad Valentino diena neturi vienos taisyklės: vieniems tai klasikinė puokštė,

kitiems – saldus siuntinys, o tretiems – mėgstamas patiekalas. Svarbiausia, kad dovana

pasiektų žmogų tada, kai jos labiausiai reikia.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/lt-LT/261678-spontaniskos-valentino-dienos-dovanu-idejos-nuo-

puoksciu-iki-kebabu/

About Wolt

„Wolt“ yra Helsinkyje įsikūrusi technologijų bendrovė, valdanti internetinę platformą, skirtą

vartotojams, prekybininkams ir kurjeriams. Ji sujungia, norinčius užsisakyti maisto ar kitų

prekių, su tais, kurie nori jas parduoti ar pristatyti. Tam „Wolt“ kuria ir vysto įvairias

technologijas – nuo logistikos iki mažmeninės prekybos programinės įrangos ir �nansinių

sprendimų. Taip pat įmonė valdo savo maisto prekių parduotuves „Wolt Market“. Šalia

pagrindinių paslaugų „Wolt“ savo klientams siūlo ir „Wolt+“ (prenumeratos paslauga

klientams), „Wolt at Work“ (maitinimo lengvatos ir pristatymas į biurą įmonėms), „Wolt

Drive“ (greitas paskutinės mylios pristatymas prekybininkams) ir „Wolt Self-Delivery“

(paslauga prekybininkams partneriams, turintiems savo kurjerius). „Wolt“ savo veikla siekia

gerinti gyvenimą miestuose, įgalinant ir auginant vietos bendruomenes. Įmonė buvo įkurta

2014 m., o 2022 m. suvienijo jėgas su „DoorDash“.

Piret Pert

Head of Communications, North Region

press@wolt.com
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